

Fabriksaktiebolaget Sagrén

559109-8123

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Felix Sagrén, Styrelseledamot
2025-11-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Uppsala kommun utvecklar och skall tillverka utrustning för utrymningslarm i kraftverk och spårbunden transport. När nödvändiga certifieringar genomförts kommer tillverkning att starta i större skala under förutsättning att statliga direktiv så tillåter.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	1 019 146	1 867 656	1 418 017	604 387
Resultat efter finansiella poster	40 468	57 449	13 673	6 533
Soliditet (%)	19	13	13	28

Avtal med kund har löpt ut i början av 2025 med följd att försäljningen minskat kraftigt. Under tiden utvecklas nya produkter och ny upphandling sker under 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	30 809	49 919	130 728
Balanseras i ny räkning		49 919	-49 919	0
Årets resultat			24 041	24 041
Vid årets utgång	50 000	80 728	24 041	154 769

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	80 728
Årets resultat	24 041
Summa	104 769
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	104 769
Summa	104 769

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 019 146	1 867 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 019 146	1 867 656
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-750 481	-1 744 499
Personalkostnader	2	-180 697	-65 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 500	0
Summa rörelsekostnader		-978 678	-1 810 207
Rörelseresultat		40 468	57 449
Resultat efter finansiella poster		40 468	57 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 153	-7 530
Summa bokslutsdispositioner		-10 153	-7 530
Resultat före skatt		30 315	49 919
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 274	0
Årets resultat		24 041	49 919

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	148 000	148 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 882	9 882
Summa materiella anläggningstillgångar		156 882	157 882
Summa anläggningstillgångar		156 882	157 882
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		744 828	868 429
Summa kassa och bank		744 828	868 429
Summa omsättningstillgångar		744 828	868 429
Summa tillgångar		901 710	1 026 311
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 728	30 809
Årets resultat		24 041	49 919
Summa fritt eget kapital		104 769	80 728
Summa eget kapital		154 769	130 728
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		17 683	7 530
Summa obeskattade reserver		17 683	7 530
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		247 279	264 816
Skatteskulder		6 274	0
Övriga skulder		475 705	623 237
Summa kortfristiga skulder		729 258	888 053
Summa eget kapital och skulder		901 710	1 026 311

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	148 000
Utgående anskaffningsvärden	148 000
Redovisat värde	148 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	215 000
Inköp	46 500
Utgående anskaffningsvärden	261 500
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-93 800
Årets avskrivningar	-35 500
Utgående avskrivningar	-129 300
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-111 318
Årets nedskrivningar	-12 000
Utgående nedskrivningar	-123 318
Redovisat värde	8 882

Underskrifter

Årsredovisning för Fabriksaktiebolaget Sagrén, 559109-8123
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Karl Felix Sagrén
Karl Felix Sagrén
Styrelseledamot
2025-11-28